様式第４号（第９条関係）
　　　年　　　月　　　日
滑川市長　あて
申 請 者　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金交付申請書
滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金の交付を受けたいので、滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
記
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
２　添付書類　　(1) 提出図書一覧表
(2) 申請内訳書
(3) 世帯全員の住民票
(4) 金融機関等との金銭消費貸借抵当権設定契約証書の写し
(5) 市税の納税証明書
(6) 住宅及び土地の登記全部事項証明書
(7) 建築基準法に基づく検査済証の写し
(8) 市長が必要と認める書類
別紙１
提出図書一覧表（補助金交付申請に必要となる図書等一覧表）
	提出図書等
	内　　容
	確認欄

	別紙２
	申請内訳書
	当該住宅の建設及び購入に関する概要

	添付書類等

	世帯全員の住民票

	金融機関等との金銭消費貸借抵当権設定契約証書の写し
	金銭消費貸借及び抵当権設定の契約を交わしている事がわかる契約証書(補助金申請時に原本確認あり)

	市町村税の納税証明書

	住宅及び土地の登記全部事項証明書

	建築基準法に基づく検査済証の写し

	市長が必要と認める書類

別紙2
申請内訳書
	住宅所有者住所
	〒　　　－
　　　　　TEL　　　　－　　　　－

	フリガナ

	生年月日

	住宅所有者氏名

	　　　年　月　日

	住宅ローン借入額　　　　　　　　　　　　　（ａ）
	円

	(ａ)の３％の額（※千円未満切捨て）　　 （ｂ）
	円

	補助申請額
(※)500千円と(ｂ)の小さい方の額を記入　　　（ｃ）
	円

	当該住宅の登記年月日
	年　　　月　　　日

	金銭消費貸借契約年月日
	年　　　月　　　日

	住宅の種類
	１．戸建て住宅（新築）　　　　２．戸建て住宅（中古）
３．併用住宅（新築）　　　　　４．併用住宅（中古）

	敷地面積（一戸建てのみ記載）
	㎡

	住戸専用面積（延床面積）
	㎡

（参　　考）
滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金請求書
請 求 金 額　　　　　　　　　　　　円
件名及び内訳
滑川市まちなか住宅取得支援事業補助金
上記の金額を請求します。
なお、次の口座に振込願います。
	金融機関
	銀行・信用金庫
信用組合・農協　　　　　　　　　　　店
その他（　　　）

	預金種目
	普通・当座・（　　　　　　）

	口座番号

	フリガナ

	口座名義

　　　年　　　月　　　日
滑川市長　あて
請求者（申請者）
住　所
氏　名
住宅取得－1